2
1
2
5
1050
180°
0°
-90° 90°
443443
663
1543
1318
1093
643
443
17431743
C1C2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9 C10
AT8520A750
ARMATEC AB
AT8520A1000
Drawn 2019-05-17
Komponenter:
C1 G 2"
C2 G 2"
C3 G 2"
C4 G 1/2"
C5 G 1/2"
C6 G 3/4"
C7 G 1/2"
C8 G 2"
C9 G 2"
C10 G 2"
- Volym: 1000 L
- Maxtryck: 10 bar
- Max temperatur: 110 °C
- Material: Ferritiskt rostfritt stål (1.4521)
- Isolering: PUR (Polyuretan)
- Isolering tjocklek: 100 mm
- Värmeförlust: 106W
- Energiklass N/A
- Anslutning dränering: G 1"
- Anslutning avluftare: G 1"
- Skicktplåt styck:0
Teknisk information:
Frakthantering
-.Diagonalt mått: 2210 mm
- Vikt (tom): 280 kg
Ytbehandling:�
Huvudsaklig yta: Målad plåt
Färg: Vit
Ändkåpa:
Material: ABS plast
Färg: ljusgrön
Förpackning:
Normal packning